
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente C-4361 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-08-2024 a
las 12:41 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a las 10:43 horas.



Proveedor de Información adicional

Hulleras del Norte S.A.
Sitio Web https://www.hunosa.es

Proveedor de Pliegos

Hulleras del Norte S.A.
Sitio Web https://www.hunosa.es

Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Tipo de Contrato Servicios
Subtipo Servicios de transporte por vía terrestre,
incluidos los servicios de furgones blindados y servicios
de mensajería, excepto el transporte de correo
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 700.000 EUR.
Importe 847.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 700.000 EUR.
Plazo de Ejecución

5 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente C-4361 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 10:43 horas.

Transporte de cenizas de vertedero de Muniello a deposito de Cotorraso

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dNGFGyk1GJHVGIpKDxgsAQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://www.hunosa.es
https://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dNGFGyk1GJHVGIpKDxgsAQ%3D%3D
http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Privado, no aplica

Dirección Postal

Avenida de Galicia, nº 44
(33005) Oviedo España

Privado, no aplica

Apertura sobre oferta económica
El día 03/09/2024 a las 09:00 horas

Recepción de Ofertas

Hulleras del Norte S.A.
Sitio Web https://licitaciones.hunosa.es/SLE _Internet

Dirección Postal

Avenida de Galicia, nº 44
(33005) Oviedo España

Contacto

Teléfono 985107300
Correo Electrónico info@hunosa.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/09/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://licitaciones.hunosa.es/SLE_Internet


Objeto del Contrato: Transporte de cenizas de vertedero de Muniello a deposito de Cotorraso

Descripción del procedimiento
Transporte de cenizas de vertedero de Muniello a deposito de Cotorraso
Valor estimado del contrato 700.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 847.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 700.000 EUR.

Clasificación CPV
60100000 - Servicios de transporte por carretera.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Principado de Asturias
Código de Subentidad Territorial ES12

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

Según PCAP

Criterio de Solvencia Técnica-Profesional

Otros - Según PCAP

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Otros - Según PCAP

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO DE ADJUDICACIÓN ÚNICO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Según PcapExpresión de evaluación 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No





Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000013946085 |  2024-000861944 | Wed, 07 Aug 2024 12:41:55:629 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93045363804946413220140115950464649962 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fe5def09-511f-4e5e-bf44-09e35e701ffb

